

## Objednávky

Číslo objednávky	Dodávateľ	Text objednávky	Hodnota objednávky	Mena	Dátum vyhotovenia	Dátum zverejnenia
201700036	PE-PRESS, s.r.o.	DVD 770, výročie mesta Prešov, množ.: 10 ks, jedn. cena: 2,2000 EUR, spolu: 22,00 EUR	22,00	EUR	10.02.2017	28.02.2017
201600231	PE-PRESS, s.r.o.	kartičkové kalendáriky, množ.: 1000 ks, jedn. cena: 0,0330 EUR, spolu: 33,00 EUR	33,00	EUR	07.11.2016	10.11.2016
201600201	PE-PRESS, s.r.o.	grafická príprava DVD, napalenie 300 ks DVD, 100 ks obalov na DVD - Eurorozprávky, množ.: 1 ks, jedn. cena: 550,0000 EUR, spolu: 550,00 EUR	550,00	EUR	10.10.2016	12.10.2016
201600200	PE-PRESS, s.r.o.	pozvánky Eurorozprávky, množ.: 1 ks, jedn. cena: 4,6000 EUR, spolu: 4,60 EUR	4,60	EUR	06.10.2016	12.10.2016
201500273	PE-PRESS, s.r.o.	tlač plagátov a výroba DVD, množ.: 1 ks, jedn. cena: 35,7000 EUR, spolu: 35,70 EUR	35,70	EUR	25.11.2015	27.11.2015
201500141	PE-PRESS, s.r.o.	grafická úprava loga, množ.: 1 ks, jedn. cena: 5,0000 EUR, spolu: 5,00 EUR	5,00	EUR	15.06.2015	16.06.2015
201500110	PE-PRESS, s.r.o.	pozvánky, množ.: 12 ks, jedn. cena: 0,7000 EUR, spolu: 8,40 EUR, DVD, množ.: 3 ks, jedn. cena: 2,7500 EUR, spolu: 8,25 EUR	16,65	EUR	11.05.2015	15.05.2015
201400151	PE-PRESS, s.r.o.	kalendáre a pozvánky na Perníkové vianove, množ.: 1 ks, jedn. cena: 50,0000 EUR, spolu: 50,00 EUR	50,00	EUR	12.11.2014	10.12.2014
201300101	PE-PRESS, s.r.o.	tabuľu A4 - Zákaz foto, množ.: 1 ks, jedn. cena: 4,8000 EUR, spolu: 4,80 EUR	4,80	EUR	17.12.2013	19.12.2013
201300098	PE-PRESS, s.r.o.	informačnú tabuľu, množ.: 4 ks, jedn. cena: 41,0000 EUR, spolu: 164,00 EUR	164,00	EUR	12.12.2013	19.12.2013
201300070	PE-PRESS, s.r.o.	výrobu plagátu A1 Zelená škola, množ.: 1 ks, jedn. cena: 9,0000 EUR, spolu: 9,00 EUR, výrobu plagátu A3 Zelená škola, množ.: 10 ks, jedn. cena: 0,7000 EUR, spolu: 7,00 EUR	16,00	EUR	07.10.2013	10.10.2013
201300035	PE-PRESS, s.r.o.	výrobu informačných tabúľ, formát A3, množ.: 10 ks, jedn. cena: 12,9800 EUR, spolu: 129,80 EUR	129,80	EUR	29.05.2013	30.05.2013